



MAKAMBAKO URBAN WATER SUPPLY AND SANITATION AUTHORITY
P.O.BOX 940 MAKAMBAKO
PHONE: +25562730407
E-mail: infro@makuwasa.go.tz



LOCAL PURCHASE ORDER

Date: 01-12-2021

No: 001

To: HASSAN RAMADHAN ALLY
P.O.BOX 940
MAKAMBAKO.

Please supply the under mentioned articles starting order on your invoice

QUANTITY	DESCRIPTIONS	UNITY PRICE	TOTAL PRICE
	Kitako cha Tank Magongo		
15	Maji Pipa	3,000.00	45,000.00
28	Maji Pipa	3,000.00	84,000.00
17	Maji Pipa	3,000.00	51,000.00
	Subtotal A:		180,000.00
	Kukodi Mtando POKAR Magongo		
1	Pokar	60,000.00	60,000.00
1	Kuchana Mbao	10,000.00	10,000.00
2	Petrol	6,000.00	6,000.00
1	Msimamizi wa Poker	10,000.00	10,000.00
7	Kununua Maji Pipa	3,000.00	21,000.00
	Subtotal B:		107,000.00
	Materials kwa ajili ya visima virefu Magongo na Igangidung'u		
3	Mawe	80,000.00	240,000.00
3	Mchanga	70,000.00	210,000.00
4	Kokoto	250,000.00	1,000,000.00
7.5	Misumari 5'	4,500.00	33,000.00
6	Nondo 8'	19,500.00	117,000.00
	Subtotal C:		1,600,000.00
	Materials kwa ajili ya visima virefu Magongo na Igangidung'u		
6	Mawe	80,000.00	480,000.00
3	Mchanga Mnene	70,000.00	210,000.00
1	Kokoto	250,000.00	250,000.00
			940,000.00
	Materials kwa ajili ya visima virefu Magongo na Igangidung'u		
3	Mawe	80,000.00	320,000.00
3	Mchanga Mnene	70,000.00	210,000.00
2	Kokoto	250,000.00	500,000.00
5	Maji	3,000.00	15,000.00

	Subtotal D:		1,045,000.00
	Michoro na Mihuri kuingiza kuingiza umeme kwenye nyumba za PAMPU		
1	Igangidung'u Umeme Njia tatu	70,800.00	70,800.00
1	Magongo Umeme wa njia Moja	53,400.00	53,400.00
	Subtotal E:		106,200.00
	Ununuzi wa Fensi waya Magongo na Igangidung'u		
2	Fensi waya 2.5 M 12	120,000.00	240,000.00
	Subtotal F:		240,000.00
	Matengenezo ya Ngazi Magongo na Igangidung'u pamoja na float switch		
160	Black Pipe Round 1" kwa ajili ya ngazi	2,000.00	320,000.00
1,400	All section round 3/4" kwa ajili ya fensi ya matenki	750.00	1,050,000.00
2	Stik kwa ajili ya kuchomelea	20,000.00	40,000.00
8	Radioxide	5,500.00	44,000.00
5	WireMash	18,500.00	92,500.00
	Subtotal G:		1,546,500.00
	Float Switch		
2	Float switch (Tronic 16 AMP)	45,000.00	90,000.00
2	Conductor full (50 AMP)	70,000.00	140,000.00
3	Solution Tape	1,000.00	3000.00
40	Wire 1 MM	2,000.00	80,000.00
20	Conduit	1,500.00	30,000.00
10	G.S elbow	750.00	7,500.00
	Subtotal H:		305,500.00
	Ununuzi wa Vifaa vya Umeme cut-out kwa ajili ya Igangidung'u na Magongo		
2	Cut out 100 AMPS	30,000.00	60,000.00
1	Cut out 60 AMPS Single phase	20,000.00	20,000.00
1	Cut Out 100 AMPS Neutral link	20,000.00	20,000.00
	Subtotal I:		100,000.00
	Transportation cost		100,000.00
	TOTAL VAT EXCLUSIVE		6,190,200.00

Amount in Words: Six Million One hundred ninety thousand two hundred only.

Name: Spertu Kufuku

Name: RAMADHANI PWS

Signature: [Signature]

Signature: [Signature]

MOP.

Name: Peter Haula

Signature: [Signature]

MANAGING DIRECTOR
MAKAMBANO URBAN WATER SUPPLY
AND SANITATION AUTHORITY
P. O. Box 940
MAKAMBAKO

FINANCE MANAGER.